

Приложение 4 к постановлению администрации Назаровского района от _________20__ №_______

Приложение № 2 
к подпрограмме «Переселение граждан
из аварийного жилищного фонда в муниципальных образованиях Назаровского района» 
Перечень мероприятий подпрограммы 
	Наименование  программы, подпрограммы
	ГРБС 
	Код бюджетной классификации
	Расходы 
(тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия 
(в натуральном выражении)

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	Итого
	

	
	Цель подпрограммы: обеспечение жильем граждан, проживающих в жилых домах муниципальных образований Назаровского района, признанных в установленном порядке аварийным и подлежащем сносу

	
	Задача: стимулирование малоэтажного жилищного строительства в районе.

	Мероприятие 1.1: 
Межевание земельных участков для муниципального жилья                                                     
	Администрация Назаровского района
	016
	0412
	131 00 85210
	244
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Наличие правоустанавливающих документов на земельные участки для  муниципальных жилых объектов

	Мероприятие 1.2:
Техническая инвентаризация муниципального жилья 
	Администрация Назаровского района

	016
	0501
	13100 85220
	244
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Постановка на инвентаризационный учет муниципальных жилых домов 

	Мероприятие 1.3:
Проведение обследования муниципальных жилых домов с подготовкой технических заключений
	Администрация Назаровского района

	016
	0501
	13100 85290
	244
	0,0
	30,0
	30,0
	30,0
	90,0
	Подготовка технических заключений для 3-х муниципальных жилых домов



								


